ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «03» августа 2022  г.                                                               №87

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу №1 Бурлаенко Татьяны Алексеевны, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1 Бурлаенко Т.А. требованиям статей 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статей 23, 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», а так же, на основании решения Избирательной комиссии Московской области от 27.10.2021 №  № 237/2214-6 «О списках политических партий, выдвижение которыми (их региональными отделениями и иными структурными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Московской областной Думы и представительных органов муниципальных образований считается поддержанными и не требует сбора подписей избирателей», решения политической партии (решение местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области от 14 июля 2022г.), руководствуясь статьями 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28.1 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия города Руза

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бурлаенко Татьяну Алексеевну кандидатом в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области, 1956 г.р., образование – высшее, проживающего в Московской области, Рузский район, село Никольское.
Основание для регистрации – решение местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области.

[bookmark: _GoBack]Время регистрации 12 час. 08 мин.

2.	Выдать Бурлаенко Татьяне Алексеевне, зарегистрированной                                                                   кандидатом в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области, удостоверение установленного образца.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии		             	     Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			                Дрига В. А.